Karta katalogowa R2..xx-S..
Zawory kulowe regulacyjne, 2-drogo-
we, z gwintem wewnętrznym
•  Do instalacji wody zimnej i gorącej z
obiegiem otwartym lub zamkniętym
•  Do analogowego regulowania
przepływu wody w obiegach
urządzeń wentylacyjnych i klimaty-
zacyjnych
•  Szczelne – nie przepuszczają
pęcherzyków powietrza.
Przegląd typów
Typ kvs
[m³/h]
DN
[mm]
Rp
[“]
ps
[kPa]
n(gl) Sv min.
R2015-P25-S1 0.25 15 1/2 1600 3.2 50
R2015-P4-S1 0.4 15 1/2 1600 3.2 50
R2015-P63-S1 0.63 15 1/2 1600 3.2 50
R2015-1-S1 1 15 1/2 1600 3.2 50
R2015-1P6-S1 1.6 15 1/2 1600 3.2 50
R2015-2P5-S1 2.5 15 1/2 1600 3.2 50
R2015-4-S1 4 15 1/2 1600 3.2 100
R2015-6P3-S1 6.3 15 1/2 1600 3.2 100
R2020-4-S2 4 20 3/4 1600 3.2 100
R2020-6P3-S2 6.3 20 3/4 1600 3.2 100
R2020-8P6-S2 8.6 20 3/4 1600 3.2 100
R2025-6P3-S2 6.3 25 1 1600 3.2 100
R2025-10-S2 10 25 1 1600 3.2 100
R2025-16-S2 16 25 1 1600 3.2 100
R2032-16-S3 16 32 1 1/4 1600 3.2 100
R2040-16-S3 16 40 1 1/2 1600 3.2 100
R2040-25-S3 25 40 1 1/2 1600 3.2 100
R2050-25-S4 25 50 2 1600 3.2 100
R2050-40-S4 40 50 2 1600 3.2 100
                              1
Dane techniczne
Dane funkcjonalne Czynniki Woda zimna i gorąca, woda z dodatkiem maks.
50% obj. glikolu